
 

 

ДЗВІНКИ ГУЧНОГО БОЮ серії EBL 

 

          
 

ТЕХНІЧНИЙ ОПИС 

ІНСТРУКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ 

 
1. Призначення 

Дзвінки гучного бою серії EBL АСКО-УКРЕМ™ (далі – дзвінки) застосовуються у системах 

звукового оповіщення в громадських та виробничих приміщеннях. 

 

2. Матеріал виготовлення 

• Основа – механічно міцний, термостійкий ПВХ, EBL-2004 (СВ-8) – метал; 

• Резонатор EBL-5002...EBL-3002 – хромована сталь, EBL-2004 (СВ-8) – пофарбована сталь. 

 

3. Технічні характеристики 

Модель 5502 7502 1002 1502 2002 2502 3002 
2004 

(СВ-8) 

Номінальна робоча напруга Uе, В АС 220 

Струм споживання, мА 350 200 

Час неперервної роботи, хв не більше 5 

Рівень звуку, dB 65 70 75 78 80 85 90 80 

Ступінь захисту IP30 

Діапазон робочих температур, °С -10…+40 

 

4. Габаритні та установчі розміри 

 
     EBL-5502    EBL-7502...EBL-3002   EBL-2004 

Модель 
А ØD Ød 

мм 

EBL-5502 65 55 - 

EBL-7502 80 75 5 

EBL-1002 105 100 

6 

EBL-1502 150 150 

EBL-2002 195 200 

EBL-2502 238 250 

EBL-3002 282 300 

EBL-2004 85 200 

 

5. Заходи безпеки 

Установку, ремонт, планово-профілактичні роботи виконувати лише при відключеній електрич-

ній мережі! 

Забороняється під’єднувати дзвінки до пошкодженої електромережі. 
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6. Транспортування та зберігання

Транспортування та зберігання дзвінків повинно здійснюватися при температурі від -20 до

+50°С,  відносній вологості повітря не більше 90%.

7. Гарантійні зобов'язання

Українська електротехнічна корпорація АСКО-УКРЕМ гарантує функціональну придатність

дзвінків протягом одного року з моменту продажу при дотриманні правил зберігання, транспорту-

вання, монтажу та експлуатації. 

Дата продажу ________________________________ 

Підпис продавця ______________________________ 

Штамп магазину 
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